
                                         LÉKUÉ SVAČÍNOVÝ BOX JAR TO GO 

Užijte si občerstvení, at´ jste kdekoli! Pohodlné jídlo přímo z boxu. Skládací kontejner pro skladování 

suchých přísad.  

DOPORUČENÍ:  

1. Před prvním použitím produkt umyjte.  

2. Při mytí forem nepoužívejte dratěnku a abrazivní prostředky (písky).  

3. Nepoužívejte ostré nástroje a příslušenství. 

4.Vhodné do myčky.  

5. Nezahřívejte v mikrovlnné troubě déle než 2 minuty.  

6.NEZAKRÝVEJTE víčkem pří použití v mikrovlnné troubě.  

7.Nepoužívejte na grilu.  

8. Při zahřatí nebo roztavení potravin s vysokým obsahem cukru, tuku nebo rostlínného oleje se může 

box  rozbít nebo roztavit.  

9.Pří ohřívání jídla obsahující kurkumu, nádoba může být znečištěná. 

10. Vhodné pro skladování v chladničce. 

PRODUKTY: 

1.Římský kmin 

2.Sušenky 

3.Jogurt 

4.Sezam 

5.Pepř 

6.Banan 

7.Tofu 

8.Česnek 

9.Smetana 

10.Pažitka 

11.Miso 

12. Sezamový olej 

13. Rýžové nudle 


